PORTARIA PROPEX Nº 160/2024 - de 17 de dezembro de 2024

Designa os membros da mesa examinadora
para defesa de dissertação do curso de
Mestrado em Desenvolvimento Regional.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente:
Cristiane Mansur de Moraes Souza

Titulares:
Oklinger Mantovaneli Junior - FURB
Miguel Pacífico Filho - UFNT
Bruno Jandir Mello - Universidad Veracruzana - México

Suplente:
Luciana Butzke - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "Resiliência como estratégia de
gestão aos desastres: uma avaliação da resiliência comunitária de Rio do Sul (SC)", do(a)
mestrando(a) Ivonei José Wilhelm, a se realizar no dia 06/02/2025 às 14:30h. Esta banca de defesa
ocorrerá de forma remota utilizando o Microsoft Teams.

Blumenau, 17 de dezembro de 2024.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2024-12-17T11:25:17-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento